Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 247/2023

Designa  Servidor  Para  Acompanhar  e
Fiscalizar  a  Execução  de  Contrato
Administrativo.

ELTON  REHFELD,  Secretário  Municipal,  Responsável  pela  Secretaria  Municipal  de
Administração do município  de Nova Ramada,  no uso das suas atribuições  legais DESIGNA o
Servidor abaixo relacionado para acompanhar e fiscalizar o seguinte Contrato Administrativo:

RUDINEI DA SILVA – Assessor de Esportes, matricula sob n° 508-8/2.
- Contrato Administrativo n°.  106/2023, firmado entre o Poder Executivo Municipal e a empresa
PRISMA  EVENTOS  ESPORTIVOS  E  CULTURAIS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
27.641.144/0001-83,  que tem por  objeto  a contratação  de empresa para prestações de serviços de
Arbitragem, necessários para a realização do Campeonato de Futebol Sete 2023,  conforme Pregão
Eletrônico nº. 41/2022– Processo n°. 707 – Ata de Registro de Preços 38/2022.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA, RS, em 28 de julho de 2023.

                              Elton Rehfeld – Secretário Municipal
             Responsabilidades Administrativas
                           Portaria nº 244/2023.

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld
  Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br